
UCHWAŁA Nr XLIII/290/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730), oraz art. 211, 212, 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
i zmniejszeniu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zwiększeniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/290/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 31 maja 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 000,00 0,00 30 000,00 931 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 901 000,00 0,00 30 000,00 931 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 0,00 30 000,00 46 000,00

758 Różne rozliczenia 7 456 631,00 0,00 90 651,00 7 547 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 90 651,00 140 651,00

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 0,00 90 651,00 90 651,00

855 Rodzina 43 125,00 -4 500,00 4 500,00 43 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00 0,00 4 500,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

37 525,00 -4 500,00 0,00 33 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 2



0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 31 369 427,59 -4 500,00 125 151,00 31 490 078,59
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 977,99 0,00 0,00 69 977,99

majątkowe
majątkowe razem: 1 798 760,39 0,00 0,00 1 798 760,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 048 760,39 0,00 0,00 1 048 760,39

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/290/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 31 maja 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydat

ki 
bieżące

wydatki 
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zwiększenie 30 

000,00
30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00

30 
000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30 
000,00

30 
000,00

30 
000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zwiększenie 90 

651,00
90 

651,00
90 

651,00 0,00 90 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 90 

651,00
90 

651,00
90 

651,00 0,00 90 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 90 
651,00

90 
651,00

90 
651,00 0,00 90 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 120 

651,00
120 

651,00
120 

651,00 0,00 120 
651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0DCF93DE-B87B-492F-B83B-0D16836FB8E6. Podpisany Strona 2




